
 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

Zápis ze zasedání Rady MAS Broumovsko+, z. s. 

Přítomni: Dle prezenční listiny. 

Omluveni: obec Martínkovice, zastoupená Ing. Jaromírem Jirkou, Benediktinský aeroklub Broumov, z. s., zastoupený Jiřím Žemličkou. 

Hosté: Mgr. Kristýna Jagošová. 

 

 

 

Identifikace zasedání Rady MAS 
 

Datum 

jednání 
23. 7. 2020 

Název MAS MAS Broumovsko+, z. s. 
 

Čas jednání 9:30 

Číslo SCLLD CLLD_16_01_027 

 

Číslo 
zasedání 
Rady 

9 

Číslo výzvy 
MAS 

15/000/00000/452/000054/V005 
 

Místo 
jednání 

Kancelář MAS, Klášterní 1, Broumov 550 01 

Alokace 

výzvy MAS 
3 262 271 Kč 

 

Členové 

Rady MAS 

Obec Šonov, zastoupená Bc. Vladimírem Grusmanem, 
Mgr. Eva Mücková, HOBRA – Školník, s. r. o., zastoupená 
Mgr. Petrem Osobou, obec Vernéřovice, zastoupená 
Ing. Tomášem Havrlantem, Ing. Eva Blažková, MPA, 
Benediktinský aeroklub Broumov, z. s., zastoupený Jiřím 
Žemličkou, obec Martínkovice, zastoupená Ing. 
Jaromírem Jirkou 

Alokace 

jednotlivých 
Fichí 

Fiche 8 Podpora venkovských oblastí – 3 262 271 Kč 

 



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

Program zasedání:  

1) Zahájení a šetření ke střetu zájmů 

2) Výběr projektů ve výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova V 

3) Ukončení 

Usnesení: 

Rada MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje předložený program zasedání. 

Hlasování: Pro: 5    Proti: 0    Zdržel se: 0 

 

1) Zahájení a šetření ke střetu zájmů 

V souvislosti s výběrem Žádostí o dotaci byl konstatován střet zájmů člena Rady – obce Martínkovice, která je zastoupena Ing. Jaromírem 

Jirkou. Obec Martínkovice se neúčastní zasedání Rady MAS.  

Zasedání Rady následně zahájil Předseda MAS – obec Šonov, zastoupená Bc. Vladimírem Grusmanem. Zároveň byla na základě údajů v 

prezenční listině konstatována usnášeníschopnost Rady. Všichni přítomní členové mají podepsaný etický kodex a nejsou ve střetu zájmů.  

 

  



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

Volba ověřovatele 

Ověřovatelem zápisu byli navrženi všichni přítomní členové Rady MAS. 

Usnesení: 

Rada MAS Broumovsko +, z. s. volí ověřovatelem zápisu všechny přítomné členy Rady MAS. 

Hlasování: Pro: 5    Proti: 0    Zdržel se: 0 

2) Výběr projektů ve výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova V 

Předseda přešel k bodu programu – Výběr projektů ve výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova V a předala slovo Kristýně 

Jagošové, manažerce MAS, která stručně okomentovala předložené materiály a odpověděla na dotazy členů Rady MAS.  

V průběhu věcného hodnocení došlo ke snížení bodového hodnocení oproti hodnocení žadatelů u Žádostí o dotaci s pořadovými čísly 2020-

054-005-008-024, 2020-054-005-008-25 a 2020-054-005-008-034 (v souladu s Pravidly pro Program rozvoje venkova). Doporučeny ke 

schválení a výběru jsou všechny předložené Žádosti o dotaci, celkem tedy 11.   

Výše podpory všech předložených Žádostí o dotaci činí 2 552 000 Kč. Z výzvy MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova tedy zbývá 

710 271 Kč. Tato částka může být změna vlivem závěrečného ověření způsobilosti předložených projektů. Zbývající alokace může být využita 

na další výzvu z Programu rozvoje venkova. 

 

Fiche 8 Podpora venkovských oblastí 

Pořadové číslo projektu Název projektu 
Místo realizace 

projektu 

Bodové 

hodnocení 

Žádost o dotaci 

vybrána/nevybrána 

2020-054-005-008-023 Podpora spolků a setkávání občanů obce Heřmánkovice Heřmánkovice 100 Vybrána 



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

 

Usnesení: 

Rada MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci. 

Hlasování: Pro: 5   Proti: 0    Zdržel se: 0 

2020-054-005-008-028 Obecní dům Božanov – výměna střešní krytiny Božanov 93 Vybrána 

2020-054-005-008-027 Informační a navigační systém města Meziměstí Meziměstí 90 Vybrána 

2020-054-005-008-026 
Moderní ozvučovací a světelné techniky pro venkovní i 

vnitřní akce pořádané městem Meziměstí 
Meziměstí 90 Vybrána 

2020-054-005-008-031 
Letní kino na Koupálu Janovičky – zakoupení venkovního 

profesionálního promítacího zařízení 
Janovičky 90 Vybrána 

2020-054-005-008-029 
Rekonstrukce dámských sociálních zařízení v kulturním 

domě Jetřichov, čp. 161 
Jetřichov 90 Vybrána 

2020-054-005-008-033 “Veřejná prostranství v Hejtmánkovicích“ Hejtmánkovice 80 Vybrána 

2020-054-005-008-025 
Vybavení kulturního sálu Polyfunkčního centra Šolcovna – 

Hejtmánkovice 
Hejtmánkovice 73 Vybrána 

2020-054-005-008-030 Zateplení stropu kulturního sálu – Otovice  Otovice 60 Vybrána 

2020-054-005-008-032 Kulturní dům v Martínkovicích Martínkovice 60 Vybrána 

2020-054-005-008-024 
Technologie a vybavení pro Vzdělávací a kulturní centrum 
Broumov 

Broumov 50 Vybrána 



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

3) Ukončení 

Přítomní členové Rady MAS svým podpisem ověřují tento zápis a potvrzují přiložené hodnocení. 

Zápis byl vyhotoven na závěr jednání. Přítomní členové Rady MAS k zápisu neuplatnili žádné připomínky. 

V závěru Předseda poděkoval přítomným členům Rady MAS za účast a zasedání ukončil v 10:15. 

 

Přílohy zápisu: 

- Prezenční listina ze zasedání Rady MAS 

- Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci na MAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

  

Zápis vyhotovila: obec Šonov, zastoupená Bc. Vladimírem Grusmanem, Předseda MAS 

Zápis ověřili: 

Název subjektu  Jméno a příjmení Zájmová oblast Sektor Podpis 

Obec Šonov Bc. Vladimír Grusman 5 – Veřejný zájem Veřejný Podepsáno 

Mgr. Eva Mücková Mgr. Eva Mücková 1 – Kvalita života Soukromý Podepsáno 

Ing. Eva Blažková, MPA Ing. Eva Blažková, MPA 1 – Kvalita života Soukromý Podepsáno 

HOBRA – Školník, s. r. o. Mgr. Petr Osoba 4 – Zemědělství a podnikání Soukromý Podepsáno 

Obec Vernéřovice Ing. Tomáš Havrlant 5 – Veřejný zájem Veřejný  Podepsáno 

 

Zasedání Rady bylo ukončeno v 10:15.  









  

 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

    
  

 

Prezenční listina 

ze zasedání Rady MAS 

k výzvě MAS Broumovsko+: Program rozvoje venkova V 

Identifikace zasedání Rady MAS 

Číslo výzvy MAS Broumovsko+: 

Program rozvoje venkova V 
15/000/00000/452/000054/V005 

Místo zasedání Kancelář MAS, Klášterní 1, 550 01 Broumov 

Čas zasedání 9:30 

Rozhodovací orgán schválen ke dni 18. 6. 2020  

 

Členové Rady 

Název subjektu Titul, jméno, příjmení Sektor Podpis 

Obec Šonov Bc. Vladimír Grusman veřejný Podepsáno 

Mgr. Eva Mücková Mgr. Eva Mücková soukromý Podepsáno 

Ing. Eva Blažková, MPA Ing. Eva Blažková, MPA soukromý Podepsáno 

Benediktinský aeroklub 
Broumov, z. s. 

Jiří Žemlička soukromý omluven 

HOBRA – Školník, s. r. o. Mgr. Petr Osoba soukromý Podepsáno 

Obec Vernéřovice Ing. Tomáš Havrlant veřejný Podepsáno 

Obec Martínkovice Ing. Jaromír Jirka veřejný omluven 

Svým podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajů a s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů z akce a využitím 

obrazového či zvukového materiálu pro potřeby MAS Broumovsko+, z. s. 

 

 

 



 

 

 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci na MAS 

Název MAS: MAS Broumovsko+, z. s.  

Číslo výzvy: 15/000/00000/452/000054/V005 

Vyhlášené Fiche: Fiche 8 Podpora venkovských oblastí 
 

Vybrané Žádosti o dotaci na MAS 

 Fiche 8 Podpora venkovských oblastí 

Pořadové číslo projektu Název projektu 
Místo realizace 

projektu 

Bodové 

hodnocení 

2020-054-005-008-023 Podpora spolků a setkávání občanů obce Heřmánkovice Heřmánkovice 100 

2020-054-005-008-028 Obecní dům Božanov – výměna střešní krytiny Božanov 93 

2020-054-005-008-027 Informační a navigační systém města Meziměstí Meziměstí 90 

2020-054-005-008-026 
Moderní ozvučovací a světelné techniky pro venkovní i vnitřní akce 

pořádané městem Meziměstí 
Meziměstí 90 

2020-054-005-008-031 
Letní kino na Koupálu Janovičky – zakoupení venkovního 

profesionálního promítacího zařízení 
Janovičky 90 

2020-054-005-008-029 
Rekonstrukce dámských sociálních zařízení v kulturním domě Jetřichov, 

čp. 161 
Jetřichov 90 



 

 

 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

 

Žádosti o dotaci, které dosáhly stejného počtu bodů, jsou řazeny podle výše žádané dotace tak, že Žádost o dotaci s nižší žádanou dotací je 
výše, než Žádost/Žádosti s vyšší žádanou dotací. 

  

2020-054-005-008-033 “Veřejná prostranství v Hejtmánkovicích“ Hejtmánkovice 80 

2020-054-005-008-025 
Vybavení kulturního sálu Polyfunkčního centra Šolcovna – 

Hejtmánkovice 
Hejtmánkovice 73 

2020-054-005-008-030 Zateplení stropu kulturního sálu – Otovice  Otovice 60 

2020-054-005-008-032 Kulturní dům v Martínkovicích Martínkovice 60 

2020-054-005-008-024 Technologie a vybavení pro Vzdělávací a kulturní centrum Broumov Broumov 50 



 

 

 

MAS Broumovsko+, z. s. 

telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

Nevybrané Žádosti o dotaci na MAS 

Fiche 8 – Podpora venkovských oblastí 

Ve Fichi 8 Podpora venkovských oblastí byly všechny Žádosti o dotaci vybrány k financování. 


